Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                         №
О заключении долгосрочного муниципального контракта (кредитного договора) на оказание услуг кредитной  организацией по предоставлению невозобновляемой кредитной линии в 2018 году
В соответствии с постановлением администрации города Азова от 08.06.2016 № 977 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд города Азова на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»:
          1. Финансовому управлению администрации г. Азова (Шурховецкий Ю.П.) в целях осуществления закупки услуг кредитной организации по предоставлению невозобновляемой кредитной линии в 2018 году в сумме    2 100,0 тыс. рублей:

выступить муниципальным заказчиком;
разработать, утвердить и разместить в установленном порядке документацию об электронном аукционе;
          заключить муниципальный контракт (кредитный договор) на оказание услуг кредитной организацией по предоставлению невозобновляемой кредитной линии в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
         2. Утвердить условия осуществления закупки на оказание услуг кредитной организацией по предоставлению невозобновляемой кредитной линии в сумме 2 100,0 тыс. рублей согласно приложению.
         3. Направить настоящее распоряжение в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

         4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

                                                   В.В. Ращупкин

города Азова
Распоряжение вносит
Финансовое управление администрации

г. Азова
Приложение

к распоряжению
администрации города Азова

                      от               №

Условия
осуществления закупки на оказание услуг
кредитной организацией по предоставлению невозобновляемой

кредитной линии в сумме 2 100,0 тыс. рублей
 Условиями осуществления закупки на оказание услуг кредитной организацией по предоставлению невозобновляемой кредитной линии в сумме 2 100,0 тыс. рублей признаются:

1. Планируемые результаты оказания услуг кредитной организацией – покрытие дефицита бюджета города Азова в 2018 году.

2. Описание состава услуг:

объем невозобновляемой кредитной линии – 2 100,0 тыс. рублей;
период привлечения невозобновляемой кредитной линии (при возникновении потребности) - с 27 сентября 2018 года по 28 декабря 2018 года включительно;
срок погашения невозобновляемой кредитной линии – до 30 ноября 2021 года включительно (с правом досрочного погашения);

годовая процентная ставка за пользование кредитными ресурсами – не более 9,0 процента годовых;

период уплаты процентов за пользование кредитными ресурсами – ежемесячно, не позднее 15-го числа месяца, следующего за отчетным.
3. Предельный срок оказания услуг кредитной организацией по предоставлению невозобновляемой кредитной линии с учетом сроков, необходимых для определения исполнителя, - до 30 ноября 2021 года включительно.
4. Предельный объем средств на оплату долгосрочного муниципального контракта (кредитного договора) на оказание услуг кредитной организацией по предоставлению невозобновляемой кредитной линии в сумме 600,3 тыс. рублей, в том числе:
в 2018 году –    33,2 тыс. рублей;

в 2019 году –  189,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  189,1 тыс. рублей;

в 2021 году –  189,0 тыс. рублей.
 Управляющий делами                                                    В.А. Пшеничный
 администрации
PAGE
2